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525.................................................חוץ-חברה תושבתשל נסחרותמניות
526..........................................ביחד עם הלוואת בעליםנסחרותמכירת מניות .ד

ו ט פ תה ו ר ח ס נ ת  ו י נ מ ת  ר י כ מ ב ן  ו ה י  ח ו ו ר ס  מ מ 527..............................ר 
527...............................................................................................................כללי

528............................הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות נסחרות בידי מוסד ציבורי
529...............................הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות נסחרות בידי קופת גמל

529...................במכירת מניות נסחרות בידי קרן נאמנות פטורההפטוֹר ממס רווחי הון 
529...................................................................................................הכְּלָלא.
529.........................................................................................החריג לכללב.

530.......................חוץ-תושביהפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות נסחרות בידי קרן 
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531......הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות נסחרות בידי יחיד שהָיהָ לתושב ישראל לראשונה
531..........................(ב) לפקודת מס הכנסה97ף הפטוֹר ממס רווחי הון לפי סעי. א

531.................................................31.12.2006–1.1.2003הדין בתקופה . 1
532................................................................ואילך1.1.2007מיום הדין . 2

534........................) לפקודת מס הכנסה3(ב97הפטוֹר ממס רווחי הון לפי סעיף . ב
535......ותיקהפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות נסחרות בידי יחיד שהוא תושב חוזר

535.............במכירת מניות נסחרות בידי יחיד שהוא תושב חוזרהפטוֹר ממס רווחי הון
535..................................................לפקודת מס הכנסה168עד לתיקון הדין . א
536.............................................לפקודת מס הכנסה168בעקבות תיקון הדין . ב

536..............................................................................................כללי. 1
537......................................................................................הפטוֹר ממס. 2

537.........................................................................................כלליא)
הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות נסחרות הנחשבות ) ב

538...............................................................ל"ניירות ערך מוטבים"
541..............................חוץ-הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות נסחרות בידי תושב

541....................................................................................................כלליא. 
הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת מניות הנסחרות ב.

541.............................................................אביב-ערך בתל-בבורסה לניירות
542.......במכירת מניות הנסחרות בבורסה מחוץ לישראלהפטוֹר ממס רווחי הון ג.

חוץ על רווח הון במכירת -. הפטור ממס לפי תקנות פטוֹר לתושב1
542..........................................................................ערך נסחרים-ניירות

543.................................) לפקודת מס הכנסה3(ב97סעיף . הפטור ממס לפי 2
: ג ק  ל ת ח ו ס נ כ ה ל  ע ס  מ מ ם  י ר ו ט פ ה ו ס  מ ה י  ר ו ע י ש

ת ו ר ח ס נ ת  ו י נ מ ב ו  ר ו ק מ ש ד  נ ד י ב י ד 545...............................מ
י ל ל 545.................................................................................................................כ

ת ו ר ח ס נ ת  ו י נ מ ב ו  ר ו ק מ ש ד  נ ד י ב י ד מ ת  ו ס נ כ ה ל  ע ס  מ ה י  ר ו ע י 545.............ש
545...............................................................................................................כללי

546..........קורו במניות נסחרות בידי יחידשיעור המס המוטל על הכנסות מדיבידנד שמ
546...................................................................................................הכְּלָלא.
547......................................................................................החריגים לכללב.

547.....................................דיבידנד בידי יחיד הנחשב לבעל מניות מהותי.1
547................................כפל-להוראות אמנה למניעת מסיכפוף הדיבידנד .2
ומקורו30.9.2010–1.10.2009דיבידנד שחוּלק בתקופה . 3

548........................31.12.2002לחלוקה שנצברו עד ליום ראוייםברווחים 
ואילך ומקורו ברווחים 1.1.2012דיבידנד שחוּלק ביום . 4

548............................................................31.12.2011עד ליום שנצברו
ומקורו 30.9.2017–1.1.2017. דיבידנד שחוּלק בתקופה 5

550...............................................31.12.2016ברווחים שנצברו עד ליום 
שיעור המס המוטל על הכנסה מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות בידי 

553........................................................................................חברה תושבת ישראל
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553............................................................................והחריגים לכללהכְּלָלא.
553.............................................................................................הכְּלָל.1
554.................................................................................החריגים לכלל.2

554..................................................(ב) לפקודת מס הכנסה126סעיף א)
555......................................לפקודת מס הכנסה203-(ג) ו126סעיפים ב)
556........כפל-הוראות אמנה למניעת מסילגַבּיההכנסה מדיבידנד שחלות ג)
556.......חוץ-אדם תושב-בני-מחבר2009המס -שהתקבל בשנתדיבידנד ד)

557....................................ג לפקודת מס הכנסה94"כיבוס" דיבידנדים וסעיף ב.
שיעור המס המוטל על הכנסה מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות 

559....................................................................................חוץ-בידי חברה תושבת
שיעור המס המוטל על הכנסה מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות 

560......................................................................בידי חברת בית וחברה משפחתית
560....................................................................................................כלליא. 

560......................................במניות נסחרות בידי חברת ביתדיבידנד שמקורו.ב
561.............................נסחרות בידי חברה משפחתיתיות דיבידנד שמקורו במנג.

שיעור המס המוטל על הכנסה מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות 
562....................................................................................בידי קרן נאמנות חייבת

ו ט פ תה ו ר ח ס נ ת  ו י נ מ ב ו  ר ו ק מ ש ד  נ ד י ב י ד מ ת  ו ס נ כ ה ל  ע ס  מ מ 563........ר 
563...............................................................................................................כללי

564.........הפטוֹר ממס על הכנסות מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות בידי מוסד ציבורי
564.............הפטוֹר ממס על הכנסות מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות בידי קופת גמל

564.....הפטוֹר ממס על הכנסות מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות בידי קרן נאמנות פטורה
הפטוֹר ממס על הכנסות מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות שהן 

565................................................................חוץ-קרן תושביערך זרים בידי -ניירות
כנסות מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות בידי הפטוֹר ממס על ה

565...................................................................ראשונהיחיד שהָיָה לתושב ישראל ל
565........................................................31.12.206–1.1.2003הדין בתקופה א.
567.....................................................................ואילך1.1.2007הדין מיום .ב

569......הפטוֹר ממס על הכנסות מדיבידנד שמקורו במניות נסחרות בידי תושב חוזר ותיק
570...........בידי תושב חוזרורו במניות נסחרות הפטוֹר ממס על הכנסות מדיבידנד שמק

570..................................................לפקודת מס הכנסה168הדין עד לתיקון א.
570.............................................לפקודת מס הכנסה168הדין בעקבות תיקון .ב

570..............................................................................................כללי.1
הפטוֹר ממס לגבי דיבידנד שמקורו במניות נסחרות )2

573......................................................הנחשבות ל"ניירות ערך מוטבים"
: ד ק  ל רח ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו 574.........................................................ח

א ו ב 574................................................................................................................מ
ה  ר ו מ ת ם  ו ל ש ת ל  ש ב ר  ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו ח

ת ו ר ח ס נ ת  ו י נ מ ת  ר י כ מ 574.............................................................................ב
574...............................................................................................................יכלל
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תשלום "תמורה" –תנאי לקיומה של חובת ניכוי מס במקור 
576...................................................................................ידי "חייב" ל"מוכר"-על

576....................................................................................................כלליא.

576................................................................................................."חייב"ב.
577................................................................................................"מוכר"ג.
578.............................................................................................."תמורה"ד.

579.......................................................מס במקורתוֹ כּלנַ חישוב רווח ההון ממנו יש 
579....................................................................................................כלליא.
579........................................................................................ניכוי הוצאותב.
580.......................................................................................קיזוז הפסדיםג.

580................................................................................................. כללי1
580...............................לתקנות ניכוי מרֶווח הון9. נוסחהּ המקורי של תקנה 2
582........................................................... התיקון לתקנות ניכוי מרֶווח הון3
583............................... הבקשה לאישור תובענה ייצוגית כנגד רשות המסים4
583.................................................וח הון. התיקון הנוסף לתקנות ניכוי מרֶו5
585.................................................................הדין בבקשה לאישור-. פסק6

585..................................................................................................סיכוםד.
586...........................................................מס במקורתוֹ כּלנַ שיעור המס שעל החייב 

586...................................ידי יחיד-ירת מניות נסחרות עלתשלום תמורה במכא.
586...........ידי יחיד תושב ישראל-תשלום תמורה במכירת מניות נסחרות על.1

586........................................................................................הכְּלָלא)
587...............................................................................החריג לכללב)

588..............חוץ-ידי יחיד תושב-נסחרות עלתמורה במכירת מניותתשלום .2
588..................................הידי חבר-תשלום תמורה במכירת מניות נסחרות עלב.

588.......ידי חברה תושבת ישראל-חרות עלתשלום תמורה במכירת מניות נס.1
588........................................................................................הכְּלָלא)
589...............................................................................החריג לכללב)

589..........חוץ-ידי חברה תושבת-נסחרות עלתשלום תמורה במכירת מניות .2
590............................................................................................הניכויתיאום בגין

590...........................השומה-חובת הגשת דו"חות לפקידתשלום המס שנוכה במקור ו
591........................................................כה במקור וקיזוז המסאישור בדבר המס שנו

ד  נ ד י ב י ד ם  ו ל ש ת ל  ש ב ר  ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו ח
ת ו ר ח ס נ ת  ו י נ מ ל  591.......................................................................................ע

591...............................................................................................................כללי
593..........................................................................במקורתוֹ כּלנַ שיעור המס שיש 

593..................................................נסחרות ליחידיבידנד על מניות תשלום דא.

595................................................תשלום דיבידנד על מניות נסחרות לחברהב.
תשלום דיבידנד על מניות נסחרות לקופת גמל, מוסד ציבוריג.

596.........................................................................................וקרן נאמנות
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597............................................................................................תיאום בגין הניכוי
597................................................................................תשלום המס שנוכה במקור
598...................................................................השומה-חובת הגשת דו"חות לפקיד

598...................................................השומה-לפקידת הגשת דו"ח שוטף חובא.

599....................................................השומה-לפקידחובת הגשת דו"ח שנתי ב.
599...............................................אישור בדבר המס שנוכה במקור וקיזוז המס

גרות:10פרק  קעות באי 601...................חוב נסחרות-מיסוי הש

: א ק  ל אח ו ב 613.............................................................................................מ
: ב ק  ל וח ר ג י א ת  ר י ק ת ה-תס ו ר ח ס נ ה ב  ו ח

ת ו ר י י נ ל ה  ס ר ו ב ל-ב ת ב ך  ר ב-ע י ב 615...................................א
י ל ל 615.................................................................................................................כ

ו ר ג י ב ה-תא ו תח ו י ת ל ש מ מ 615.......................................................................ה
615...............................................................................................................כללי

616.................................................................החוב הממשלתיות השקליות-איגרות
616..................................................................................................מק"מ.א
617....................................................................................................שחר.ב
617....................................................................................אג"ח ממשלתית.ג
618............................................................ריבית מִשתנה–אג"ח ממשלתית .ד
618...........................................................................אג"ח ממשלתית קצרה.ה

619..................................................................החוב הממשלתיות הצמודות-איגרות
619....................................................................................................גליל.א
619.........................................................................אג"ח ממשלתית צמודה.ב
620..........................................................................דואליאג"ח ממשלתית .ג
ו ר ג י תה-תא ו י נ ר צ נ ו ק ה ב  ו 620........................................................................ח

: ג ק  ל וח ר ג י א ת  ר י כ מ ב ן  ו ה י  ח ו ו ר י  ו ס י תח-תמ ו ר ח ס נ ב  621..............ו
א ו ב 621................................................................................................................מ

י ת ק י ק ח ע  ק 621..................................................................................................ר
621.............................................................לפקודת מס הכנסה132הדין עד לתיקון 

623....................................................שנההמִ -לפקודת מס הכנסה וחקיקת132תיקון 
625...........................................................................לפקודת מס הכנסה142תיקון 
625...........................................................................לפקודת מס הכנסה147תיקון 

627......................................................................................החוק לשינוי נטל המס
ו ר ג י א ת  ר י כ מ ב ן  ו ה ה ח  ו ו ר ב  ו ש י תח-תח ו ר ח ס נ ב  627.............................ו

627...............................................................................................................כללי
628..........................................................................................................התמורה

628....................................................................................................כלליא.
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629...........................................חוב נסחרות-קביעת התמורה במכירת איגרותב.
629..........................................................................הכְּלָל והחריג לכלל.1

629.........................................................................................כלליא)
630................................חוב נסחרות-קביעת התמורה במכירת איגרותב)

631..............................................................................הוצאות המכירה.2
632......................................................קביעת התמורה במקרים מיוחדים.3

632.........................................................................................כלליא)
632..............חוץ-חוב נסחרות בתמורה הנקובה במטבע-מכירת איגרותב)
633...................................חוב נסחרות בעסקת חליפין-מכירת איגרותג)
633.........................חוב נסחרות המותנית בתנאי מַתלה-מכירת איגרותד)
634..................ורה ממסחוב נסחרות במתנה שאינה פט-מכירת איגרותה)
634.......שנרכשו במועדים שוניםנסחרות מסוג אחד חוב-איגרותמכירת ו)

636.............................................חוב נסחרות-קביעת התמורה בפדיון איגרותג.
636..............................................................................................כללי.1
636.................חוב נסחרות-הוספת הפרשי הצמדה לתמורה בפדיון איגרות.2
638.....בפדיון?ק מהתמורה לֶ הכנסה פירותית או חֵ –חוב -דמי ניכיון על איגרות.3

638........................................................................................הכְּלָל)א
639...............................................................................החריג לכלל)ב
640.....................................................................................................יום המכירה

640....................................................................................................כלליא.

641....................יום המכירה בהסכם עם תנאי מַתלה ובהסכם עם תנאי מן הדיןב.
642.............................................................................המחיר המקורי ויום הרכישה

642....................................................................................................כלליא.

642......................................................................................המחיר המקוריב.
642..............................................................................................כללי.1
643.................................החוב-קביעת המחיר המקורי הבסיסי של איגרות.2

643.........................................................................................כללי)א
644................................חוב נסחרות שנרכשו תמורת מזומנים-איגרות)ב
644..........................................חוב נסחרות שנתקבלו במתנה-איגרות)ג

644....................................................................................כללי)1
644......ואילך1.4.1968חוב נסחרות שנתקבלו במתנה ביום -איגרות)2

645.........................................חוב נסחרות שנתקבלו בירושה-איגרותד)
646...................................חוב נסחרות שנתקבלו בדרך אחרת-איגרותה)

646.........................................................................................יום הרכישהג.
646..............................................................................................כללי.1
647.............................................................................................הכְּלָל.2
648.................................................................................החריגים לכלל.3

648..........................................חוב נסחרות שנתקבלו במתנה-איגרותא)
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648.........................................חוב נסחרות שנתקבלו בירושה-איגרותב)
649...................קביעת המחיר המקורי הבסיסי ויום הרכישה במקרים מיוחדיםד.

649..............................................................................................כללי.1
כר שהוראות ידי מוֹ ב1.1.2006חוב נסחרות שנרכשו לפני -איגרות.2

649.....................................לחוק התיאומים חלו בקביעת הכנסתו6סעיף 
651.......................................1.1.2004חוב נסחרות שנרכשו לפני -איגרות.3
ר בתקופה חוב נסחרות שנרכשו מצד קשוּ-איגרות. 4

12.6.2002–31.12.2002...................................................................653
חוב נסחרות שבוצעה לגביהן "מכירה רעיונית" -איגרות.5

654....................................................31.12.2003–21.12.2003בתקופה 
נסחרות שבוצעה לגביהן "מכירה רעיונית" חוב-איגרות.6

655.........................................................................2005בחודש דצמבר 
נסחרות שבוצעה לגביהן "מכירה רעיונית" חוב-איגרות.7

655........................................................................2011בחודש דצמבר 
656....................חוץ-תמורתן הייתה נקובה במטבעחוב נסחרות ש-איגרות.8
656.......................................שנרכשו בעסקת חליפיןנסחרות חוב-איגרות.9

656......................שנרכשו במועדים שוניםנסחרות מסוג אחד חוב-איגרות.10
657.....................................שנתקבלו כדיבידנד בעיןנסחרות חוב-איגרות.11

ו ר ג י א ת  ר י כ מ ב ן  ו ה י  ח ו ו ר ס  מ ב ת  ו ב ח ה ב  ו ש י תח-תח ו ר ח ס נ ב  657..........ו
657...............................................................................................................כללי

658....................................................חישוב רווח ההון הריאלי והסכום האינפלציוני
658.......................................................................חישוב רווח ההון הריאליא.
659.....................................................................חישוב הסכום האינפלציוניב.

659..............................................................................................כללי.1
660.......................................................................דרת המונח "מדד"הג.2

660........................................................................................הכְּלָלא)
660..........................................................החריג לכלל והחריג לחריגב)
661.......................................................................................סיכוםג)

662....................................................................סכום אינפלציוני שלילי.3
662...............................חוב נסחרות-שיעור המס המוטל על רווח הון במכירת איגרות

662....................................................................................................כלליא.

חוב -ירת איגרותשיעור המס המוטל על רווח הון במכב.
663..............................................................נסחרות בידי יחיד תושב ישראל

663.............................................................................................הכְּלָל.1
663.........................................................................................כלליא)
חוב נסחרות בידי יחיד שאינו נחשב -מכירת איגרותב)

664.....................................................................לבעל מניות מהותי
664....................................................................................כללי)1
חוב נסחרות בהצמדה מלאה לבין -ההבחנה בין איגרות)2

664..................................חוב נסחרות ללא הצמדה מלאה-ותאיגר
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לז

חוב -המס המוטל על רווח הון ריאלי במכירת איגרותשיעור )3
665.......י יחיד שאינו בעל מניות מהותינסחרות בהצמדה מלאה ביד

חוב נסחרות -שיעור המס המוטל על רווח הון במכירת איגרות)4
666................ללא הצמדה מלאה בידי יחיד שאינו בעל מניות מהותי

667........לבעל מניות מהותיחוב נסחרות בידי יחיד הנחשב -מכירת איגרותג)
667....................................................................................כללי)1
חוב -שיעור המס המוטל על רווח הון ריאלי במכירת איגרות)2

667......נסחרות בהצמדה מלאה בידי יחיד הנחשב לבעל מניות מהותי
חוב נסחרות -שיעור המס המוטל על רווח הון במכירת איגרות)3

668............ללא הצמדה מלאה בידי יחיד הנחשב לבעל מניות מהותי
669.................................................................................חריגים לכללה.2

669.........................................................................................כלליא)
669.......1.1.2012ם רכישתן אירע לפני חוב נסחרות שיו-מכירת איגרותב)

669........................................) לפקודת מס הכנסה1)(1(ב91סעיף )1
670......................................) לפקודת מס הכנסה3א(א)(101סעיף )2
נסחרות שיום רכישתן אירעחוב-מכירת איגרות)3

670............................................או מוקדם יותר1960ס המ-בשנת
671.......כר שתבע ניכוי הוצאות מימון חוב נסחרות בידי מוֹ -גרותמכירת איג) 
ואשר 1.1.2005חוב נסחרות שנרכשו לפני -מכירת איגרות) ד

672...................................ערך זרים-לניירות31.12.2005נחשבו ביום 
672...................................................................................הכְּלָל)1
673......................................................................החריגים לכלל)2

673.....................לפקודת מס הכנסה147) לתיקון (ב80סעיף (א)
תקנות מס הכנסה (שיעורי מס מיוחדים לענין מי (ב)

שהחזיק בנייר ערך זר לפני יום רישומו למסחר 
674...........................2004-רסה מחוץ לישראל), תשס"דבבו

בעלי שליטה קרובים, בין נסחרותחוב-איגרותמכירת )ה
674.......................................................................שוריםקאו צדדים 

674.............................................................................פריסת רווח ההון.3
חוב -כירת איגרותבמריאלישיעור המס המוטל על רווח הון. ג

675..........................................................נסחרות בידי חברה תושבת ישראל
675.............................................................................................הכְּלָל.1

675.........................................................................................כלליא)
חוב נסחרות בידי חברה הנחשבת -מכירת איגרות)ב

676.....................................................................לבעל מניות מהותי
חוב נסחרות בידי חברה שתבעה -מכירת איגרות) ג

676....................................................................ניכוי הוצאות מימון
676.................................................................................החריגים לכלל.2

676.........................................................................................כלליא)
677........1.1.2003חוב נסחרות שיום רכישתן אירע לפני -איגרותמכירת ב)

677......................................) לפקודת מס הכנסה3א(א)(101סעיף )1
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לח

חוב נסחרות שיום רכישתן אירע -מכירת איגרות)2
677............................................או מוקדם יותר1960המס -בשנת

ואשר 1.1.2005חוב נסחרות שנרכשו לפני -מכירת איגרותג) 
677...................................זריםערך-לניירות31.12.2005נחשבו ביום

בעלי שליטה קרובים, בין חוב נסחרות-מכירת איגרות)ד
678.......................................................................שוריםקאו צדדים 

679..............משפחתיתחברת בית וחברה נסחרות בידי חוב-מכירת איגרות.3
679.........................................................................................כללי)א
679...................................נסחרות בידי חברת ביתחוב -מכירת איגרות)ב
680.........................חברה משפחתיתחוב נסחרות בידי -מכירת איגרות)ג

680..................................................................ווח ההון הריאליפריסת ר.4
חוב -במכירת איגרותשיעור המס המוטל על רווח הון .ד

681..............................................................קרן נאמנות חייבתבידי נסחרות 
חוב -במכירת איגרותשיעור המס המוטל על רווח הון .ה

682.........................................................................חוץ-בידי תושבנסחרות 
682.................חוב נסחרות-הסכום האינפלציוני החייב במכירת איגרותעל הטלת המס

ס  מ מ ר  ֹ ו ט פ וה ר ג י א ת  ר י כ מ ב ן  ו ה י  ח ו ו תח-תר ו ר ח ס נ ב  683..................ו
683...............................................................................................................כללי

חוב הנסחרות -הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות
685........................................................................אביב-ערך בתל-בבורסה לניירות

685....................................................................................................כלליא.

המירות -חוב קונצרניות בלתי-הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרותב.
685...............................................אביב-ערך בתל-בבורסה לניירותהנסחרות

חוב ממשלתיות-ס רווחי הון במכירת איגרותהפטוֹר ממג.
686...............................................אביב-ערך בתל-הנסחרות בבורסה לניירות

687...................נסחרות בידי מוסד ציבוריחוב-הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות
687......................נסחרות בידי קופת גמלחוב-הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות
688..........נסחרות בידי קרן נאמנות פטורהחוב -הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות

688...................................................................................................הכְּלָלא.

688.........................................................................................החריג לכללב.
689..............חוץ-תושביחוב נסחרות בידי קרן -הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות

689...................................................................................................הכְּלָלא.

690.........................................................................................החריג לכללב.
י יחיד שהָיָה חוב נסחרות ביד-הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות

691............................ ................................ ................................ לתושב ישראל לראשונה
691..........................(ב) לפקודת מס הכנסה97הפטוֹר ממס רווחי הון לפי סעיף . א

691.................................................31.12.2006–1.1.2003הדין בתקופה . 1
692................................................................ואילך1.1.2007מיום הדין . 2

693........................) לפקודת מס הכנסה3(ב97הפטוֹר ממס רווחי הון לפי סעיף . ב
נסחרות בידי יחיד חוב-איגרותרת הפטוֹר ממס רווחי הון במכי

694.....................................................................................ותיקשהוא תושב חוזר
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לט

נסחרות בידי יחיד חוב-איגרותהפטוֹר ממס רווחי הון במכירת 
694.............................................................................................שהוא תושב חוזר

694..................................................לפקודת מס הכנסה168עד לתיקון הדין . א
694.............................................לפקודת מס הכנסה168בעקבות תיקון הדין . ב

695..............................................................................................כללי.1
696....................................................................................הפטוֹר ממס.2

696.........................................................................................כללי)א
חוב נסחרות-הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות)ב

697.................................................הנחשבות ל"ניירות ערך מוטבים"
699.....................חוץ-נסחרות בידי תושבחוב-הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרות

699....................................................................................................כלליא. 
חוב הנסחרות -הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרותב.

700.............................................................אביב-ערך בתל-בבורסה לניירות
700.............................................לפקודת מס הכנסה186ין עד לתיקון הד.1
700.......................................לפקודת מס הכנסה186הדין בעקבות תיקון.2

חוב הנסחרות -הפטוֹר ממס רווחי הון במכירת איגרותג.
702..........................................................................בבורסה מחוץ לישראל

חוץ על רווח הון-הפטור ממס לפי תקנות פטוֹר לתושב. 1
702..............................................................ערך נסחרים-במכירת ניירות

703...............................) לפקודת מס הכנסה3(ב97סעיף הפטור ממס לפי . 2
: ד ק  ל ם ח ר ו ק מ ש ן  ו כי י נ י  מ ד ו ת  י ב י ר מ ות  ס נ הכ י  ו ס י מ

ו ר ג י א תח-תב ו ר ח ס נ ב  704.............................................................ו
י ל ל 704.................................................................................................................כ

ם  ר ו ק מ ש ן  ו י כ י נ י  מ ד ו ת  י ב י ר מ ת  ו ס נ כ ה י  ו ס י מ
ו ר ג י א לח-תב א ר ש י ב  ש ו ת ד  י ח י י  ד י ב ת  ו ר ח ס נ ב  706...............................ו

706....................חוב קונצרניות מוגנות-באיגרותהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם 
706.................................................................................צו עידוד החיסכון.א
707.................................................................לפקודת מס הכנסה132תיקון .ב
707.................................................................לפקודת מס הכנסה147תיקון . ג

707..............................................................................................כללי.1
עבר שנקבעו המַ הותרת הוראות–147(יד) לתיקון 80סעיף .2

לחוק עידוד החיסכון 5ביטול סעיף לעניין132בתיקון 
708...........................................................................וצו עידוד החיסכון

לפקודת מס הכנסה והתקנת תקנות מס הכנסה 161ביטול סעיף .3
708...............2005-(ניכוי מריבית, מדיבידנד ומרווחים מסוימים), התשס"ו

709...........................................................................החוק לשינוי נטל המס. ד
709................................................................................אל הפרטהכְּלָלמן .ה

710............מוגנות-חוב קונצרניות בלתי-גרותם באיהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקור
710....................................................................................................כלליא. 
712................................................................ג לפקודת מס הכנסה125סעיף ב.

712..............................................................................................כללי.1



תוכן העניינים

מ

712............לפקודה)1)(גג(125-ו) בג(125לפי סעיפים מירבייםשיעורי מס .2
712.........................................................................................כללי)א
מוגנות -בלתיחוב קונצרניות-איגרותההבחנה בין)ב

חוב-איגרותלבין "מדד"לןבמלואות הצמוד
713.........................................ותצמודןשאינמוגנות -בלתיקונצרניות

715..........................לפקודת מס הכנסהג(ד)125סעיף לפי רגילשיעור מס .3
715.........................................................................................כללי)א
716.....................ג(ד) לפקודת מס הכנסה125הסייגים הקבועים בסעיף )ב

716....................................................................................כללי)1
י הכנסה לפיםמהוודמי הניכיון/הריבית)2

716................................................................) לפקודה1(2סעיף 
ברישום יםחייבאויםרשומדמי הניכיון/הריבית)3

716.................................................בפנקסי חשבונותיו של היחיד
תבע ניכוי הוצאות ריבית והפרשי הצמדה היחיד)4

717................................................................החוב-איגרותבשל 
הוא בעל מניות מהותי בחברה שהנפיקה היחיד)5

718..................................................................החוב-את איגרות
קיימים יחסים מיוחדים בין היחיד לבין החברה )6

718....................................................החוב-את איגרותשהנפיקה
719................................התקיימו נסיבות אחרות שקבע שר האוצר)7

719...................................תחוב ממשלתיות מוגנו-הכנסות מריבית שמקורהּ באיגרות
719....................................................................................................כלליא.
720..........................................................................................גלילתקנות .ב
720.................................................................לפקודת מס הכנסה132תיקון .ג

721.................................................................לפקודת מס הכנסה147תיקון ד. 
722...........................................................................החוק לשינוי נטל המס. ה
722................................................................................אל הפרטהכְּלָלמן .ו

723..........מוגנות-חוב ממשלתיות בלתי-יגרותהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם בא
725...........חוב הנסחרות מחוץ לישראל-איגרותהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם ב

725....................................................................................................כלליא. 
חוב -הפטוֹר ממס על הכנסה מריבית/דמי ניכיון שמקורהּ באיגרותב.

727..............לתושב ישראל לראשונהי יחיד שהָיָההנסחרות מחוץ לישראל ביד
727..................................................31.12.2006–1.1.2003הדין בתקופה . 1
729.................................................................ואילך1.1.2007הדין מיום . 2

חוב -הפטוֹר ממס על הכנסה מריבית/דמי ניכיון שמקורהּ באיגרות.ג
731..........................................תושב חוזר ותיקהנסחרות מחוץ לישראל בידי 

חוב -הפטוֹר ממס על הכנסה מריבית/דמי ניכיון שמקורהּ באיגרות.ד
732.................................................תושב חוזרהנסחרות מחוץ לישראל בידי 

732...............................................לפקודת מס הכנסה168הדין עד לתיקון . 1
733.........................................לפקודת מס הכנסה168ות תיקון הדין בעקב. 2

733.........................................................................................כללי) א
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-הפטוֹר ממס על הכנסה מריבית/דמי ניכיון שמקורהּ באיגרותב)
735..............................חוב נסחרות הנחשבות ל"ניירות ערך מוטבים"

ם  ר ו ק מ ש ן  ו י כ י נ י  מ ד ו ת  י ב י ר מ ת  ו ס נ כ ה י  ו ס י מ
ו ר ג י א לח-תב א ר ש י ת  ב ש ו ת ה  ר ב ח י  ד י ב ת  ו ר ח ס נ ב  736..........................ו

736....................חוב קונצרניות מוגנות-ם באיגרותניכיון שמקורהכנסות מריבית ודמי 
737............מוגנות-חוב קונצרניות בלתי-גרותהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם באי

737...................................חוב ממשלתיות מוגנות-הכנסות מריבית שמקורהּ באיגרות
737..........מוגנות-חוב ממשלתיות בלתי-יגרותהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם בא

738...........חוב הנסחרות מחוץ לישראל-איגרותודמי ניכיון שמקורם בהכנסות מריבית 
ם  ר ו ק מ ש ן  ו י כ י נ י  מ ד ו ת  י ב י ר מ ת  ו ס נ כ ה י  ו ס י מ

ו ר ג י א י ח-תב ד י ב ת  ו ר ח ס נ ב  תו י ת ח פ ש מ ה  ר ב ח ו ת  י ב ת  ר ב 738...........ח
ם  ר ו ק מ ש ן  ו י כ י נ י  מ ד ו ת  י ב י ר מ ת  ו ס נ כ ה י  ו ס י מ

ו ר ג י א תח-תב ו נ מ א נ ן  ר ק י  ד י ב ת  ו ר ח ס נ ב  739............................................ו
739...........................................................................................קרן נאמנות פטורה

740...........................................................................................נאמנות חייבתקרן 
740....................................................................................................כלליא.
740...................................................................חוץ-פטוֹר ממס לקרן תושביב.

ם  ר ו ק מ ש ן  ו י כ י נ י  מ ד ו ת  י ב י ר מ ת  ו ס נ כ ה י  ו ס י מ
ו ר ג י א לח-תב מ ג ת  פ ו ק ו י  ר ו ב י צ ד  ס ו מ י  ד י ב ת  ו ר ח ס נ ב  741...................ו

741....................................................................................................מוסד ציבורי
741...................................................................................................הכְּלָלא.
741.........................................................................................החריג לכללב.

741.......................................................................................................קופת גמל
ם  ר ו ק מ ש ן  ו י כ י נ י  מ ד ו ת  י ב י ר מ ת  ו ס נ כ ה י  ו ס י מ

ו ר ג י א שח-תב ו ת י  ד י ב ת  ו ר ח ס נ ב  ץח-בו 742................................................ו
742...............................................................................................................כללי

743...............................חוב קונצרניות-באיגרותהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם 
743....................................................................................................כלליא.
744......................................ד) לפקודת מס הכנסה15(9הפטוֹר ממס לפי סעיף . ב

746.............................ממשלתיותחוב -הכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם באיגרות
746....................................................................................................כלליא.
746........................חוב ממשלתיות מוגנות-באיגרותהכנסות מריבית שמקורהּב.
-חוב ממשלתיות בלתי-יגרותהכנסות מריבית ודמי ניכיון שמקורם באג.

747.................................................................................................מוגנות
747......................................................................7.7.2011הדין עד ליום . 1
748.................................................................ואילך7.7.2011הדין מיום . 2

ט וופ ר ג י א י  ב ג ל ם  י ד ח ו י מ ס  מ י  ר ו ע י ש ו ס  מ מ ב ח-תר  ו
( ס ד נ ו ב ) ל  א ר ש י ת  נ י ד 749..............................................................................מ

: ה ק  ל וח ר ג י א ס  ו ב י תח-תכ ו ר ח ס נ ב  750...............................................ו
י ל ל 750.................................................................................................................כ



תוכן העניינים

מב

ו ר ג י א ס  ו ב י ב ח-תכ ה–ו 750......................................................................ו?מ
ף  י ע ה3ס ס נ כ ה ס  מ ת  ד ו ק פ ל  ( ח )..............................................................752

752....................................................................................................רקע חקיקתי
753...................................................(ח) לפקודה3הוראותיו האופרטיביות של סעיף 

753....................................................................................................כללי.א
754.........................................................................מהי?–"ריבית צבורה" .ב

754..............................................................................................כללי.1
חוב נסחרות שאינן מהוות -הפרשי הצמדה על איגרות.2

755..............................................................................מילוות מועדפים
756.....................................................חוב נסחרות-דמי ניכיון על איגרות.3

756......................................................................רכישה בידי משקיע פסיבי.ג
756.............................................................................................הכְּלָל.1
756.................................................................................החריגים לכלל.2

756.........................................................................................כללי)א
חוב שהוחזקה -ריבית צבורה על איגרת–החריג הראשון )ב

757..................................ידי קופת גמל ונמכרה לקופת גמל אחרת-על
757.......ריבית צבורה הפטורה ממס לפי הוראה ספציפית–החריג השני )ג

758...................................................................רכישה בידי משקיע אקטיבי.ד
758..............................................................................................כללי.1
758....................) לפקודת מס הכנסה2(ח)(3התנאים להחלת הוראות סעיף .2

759...............................................(ח) לפקודת מס הכנסה3ת על הוראות סעיף ביקור
: ו ק  ל רח ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו 761.........................................................ח

א ו ב 761................................................................................................................מ
ה  ר ו מ ת ם  ו ל ש ת ל  ש ב ר  ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו ח

ו ר ג י א ת  ר י כ מ תח-תב ו ר ח ס נ ב  761..................................................................ו
761...............................................................................................................כללי

תשלום "תמורה" –תנאי לקיומה של חובת ניכוי מס במקור 
763...................................................................................ידי "חייב" ל"מוכר"-על

763....................................................................................................כלליא.

763................................................................................................."חייב"ב.
764................................................................................................"מוכר"ג.
765.............................................................................................."תמורה"ד.

766.......................................................חישוב רווח ההון ממנו יש לנַכּות מס במקור
766....................................................................................................כלליא.
766........................................................................................ניכוי הוצאותב.
767.......................................................................................קיזוז הפסדיםג.

767................................................................................................. כללי1
767...............................לתקנות ניכוי מרֶווח הון9. נוסחהּ המקורי של תקנה 2
769........................................................... התיקון לתקנות ניכוי מרֶווח הון3



תוכן העניינים

מג

770..............................ור תובענה ייצוגית כנגד רשות המסים. הבקשה לאיש4
770.................................................. התיקון הנוסף לתקנות ניכוי מרֶווח הון5
772.................................................................הדין בבקשה לאישור-. פסק6

772..................................................................................................סיכוםד.
773................................................................במקורשיעור המס שעל החייב לנַכּות

773...........................ידי יחיד-חוב נסחרות על-יגרותתשלום תמורה במכירת אא.
ידי-ת עלחוב נסחרו-במכירת איגרותתשלום תמורה .1

773...........................................................................יחיד תושב ישראל
773........................................................................................הכְּלָלא)
775...........................................................................החריגים לכללב)

חוב נסחרות שהונפקו-איגרות–החריג הראשון )1
775........................................................8.5.2000או הוצאו לפני 

חוב נסחרות שנחשבו ביום-איגרות–החריג השני )2
775...............................................ערך זרים-לניירות31.12.2005

776.....חוץ-ידי יחיד תושב-נסחרות עלחוב-תשלום תמורה במכירת איגרות.2
776.........................ידי חברה-חוב נסחרות על-תשלום תמורה במכירת איגרותב.

ידי -חוב נסחרות על-תשלום תמורה במכירת איגרות.1
777.......................................................................חברה תושבת ישראל

777........................................................................................הכְּלָלא)
777.....ערך זרים-חוב נסחרות הנחשבות לניירות-איגרות–החריג לכללב)

778......חוץ-ידי חברה תושבת-חוב נסחרות על-תשלום תמורה במכירת איגרות.2
778............................................................................................תיאום בגין הניכוי

778...........................השומה-הגשת דו"חות לפקידתשלום המס שנוכה במקור וחובת 
779........................................................ר המס שנוכה במקור וקיזוז המסאישור בדב

ר  ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו ן ח ו י כ י נ י  מ ד / ת י ב י ר ם  ו ל ש ת ל  ש ב
ו ר ג י א ל  תח-תע ו ר ח ס נ ב  780............................................................................ו

780...............................................................................................................כללי
ידי -תשלום "ריבית" על–מס במקורת ניכויתנאי לקיומה של חוב

781.............................................................................................ל"מקבל""חייב"
781....................................................................................................כלליא.
781..............................................................................................."ריבית"ב.
782................................................................................................."חייב"ג.
783..............................................................................................."מקבל"ד.

783................................................................במקורלנַכּותחייבשיעור המס שעל ה
783....................................................................................................כלליא.
784...........................................דמי ניכיון ליחיד תושב ישראל/תשלום ריביתב.

784..............................................................................................כללי.1
784........קונצרניות מוגנותחוב-תשלום ריבית/דמי ניכיון שמקורם באיגרות.2
חוב-תשלום ריבית/דמי ניכיון שמקורם באיגרות.3

785....................................................................מוגנות-קונצרניות בלתי



תוכן העניינים

מד

785........................................................................................הכְּלָלא)
786...........................................................................החריגים לכללב)

ריבית/דמי ניכיון ליחיד תושב ישראל שהוא "בעל תשלום ) 1
החוב, עובד -מניות מהותי" בחברה שהנפיקה את איגרות

786....................כר מוצרים לחברהבחברה זו, או נותן שירותים/מוֹ 
-תשלום ריבית/דמי ניכיון ליחיד תושב ישראל על איגרות) 2

787..............1.1.2006מוגנות שרכש לפני יום -חוב קונצרניות בלתי
788......................יות מוגנותממשלתחוב -באיגרותהּריבית שמקורתשלום.4
חוב -תשלום ריבית/דמי ניכיון שמקורם באיגרות.5

789..................................................................מוגנות-יות בלתיממשלת
789........................................................................................הכְּלָלא)
תשלום ריבית/דמי ניכיון ליחיד תושב ישראל על –החריג לכלל ב) 

789......1.1.2006וגנות שרכש לפני יום מ-חוב ממשלתיות בלתי-איגרות
חוב -תשלום ריבית/דמי ניכיון שמקורם באיגרות.6

791...................................................................הנסחרות מחוץ לישראל
791........................................................................................הכְּלָלא)
791...........................................................................החריגים לכללב)

"בעל תשלום ריבית/דמי ניכיון ליחיד תושב ישראל שהוא )1
החוב, עובד -מניות מהותי" בחברה שהנפיקה את איגרות

791....................כר מוצרים לחברהבחברה זו, או נותן שירותים/מוֹ 
-תשלום ריבית/דמי ניכיון ליחיד תושב ישראל על איגרות)2

1.1.2006חוב הנסחרות מחוץ לישראל שרכש לפני יום 
791.....................ערך זרים-לניירות31.12.2004ואשר נחשבו ביום 

עולה חדש לום ריבית/דמי ניכיון ליחיד שהוא תש) 3
792...............................................................תושב חוזר ותיקאו

793.......................................ישראלתתושבחברהתשלום ריבית/דמי ניכיון ל.ג
793..............................................חוץ-יחיד תושבתשלום ריבית/דמי ניכיון ל.ד
794...........................................חוץ-תתושבחברהתשלום ריבית/דמי ניכיון ל.ה

794......................תתיקון לתקנות ניכוי מהכנסות פיננסיות שוטפו. הדין עד ל1
795..................................תיקון לתקנות ניכוי מהכנסות פיננסיות שוטפות. ה2

795............................................................................................תיאום בגין הניכוי
795................................................................................תשלום המס שנוכה במקור
796...................................................................השומה-חובת הגשת דו"חות לפקיד

796...................................................השומה-חובת הגשת דו"ח שוטף לפקידא.

797....................................................השומה-לפקידנתיחובת הגשת דו"ח שב.
797........................................................אישור בדבר המס שנוכה במקור וקיזוז המס

ק  ר 1פ ת: 1 ו נ מ א נ ת  ו נ ר ק ב ת  ו ע ק ש ה י  ו ס י 799.......................מ

: א ק  ל אח ו ב 803..............................................................................................מ



תוכן העניינים

מה

: ב ק  ל 804.....................מיסוי רווחים שמקורם בקרן נאמנות ישראליתח
א ו ב 804................................................................................................................מ

י ת ק י ק ח ע  ק 805..................................................................................................ר
805.............................................................לפקודת מס הכנסה132הדין עד לתיקון 

806....................................................שנההמִ -לפקודת מס הכנסה וחקיקת132תיקון 
806....................................................................................................כלליא.
807.....................................................................................עברהמַ הוראותב.

807..............................................................................................כללי.1
לקרן פטורה 1.1.2003קרן נאמנות ותיקה שהפכה ביום . 2

807..............................................................................או לקרן מעורבת
809............................קרן נאמנות ותיקה שהתפצלה למספר קרנות נאמנות. 3
לקרן חייבת וביום 1.1.2003קרן נאמנות ותיקה שהפכה ביום . 4

809....................................הפכה לקרן פטורה או לקרן מעורבת1.1.2004
810...........................................................................כנסהלפקודת מס ה142תיקון 
810...........................................................................לפקודת מס הכנסה147תיקון 
812...........................................................................לפקודת מס הכנסה180תיקון 

813......................................................................................החוק לשינוי נטל המס
ת י ל א ר ש י ת  ו נ מ א נ ן  ר ק ב ם  ר ו ק מ ש ם  י ח ו ו ר ה ב  ו ש י 814.........................ח

814...............................................................................................................כללי
814............................................................ח ההון הריאלי בפדיון יחידות חישוב רוו

814....................................................................................................כלליא.

814..................................התמורה, המחיר המקורי, יום המכירה ויום הרכישהב.
815............................................................יאלי וסכום אינפלציונירווח הון רג.

815..................................................................חישוב רווח ההון הריאלי.1
815...............................................................אינפלציוניהסכום חישוב ה.2

815.........................................................................................כללי)א
816..................................................................הגדרת המונח "מדד"ב)

816...................................................................................הכְּלָל)1
817......................................................................החריגים לכלל)2

יחידות בקרן נאמנות ישראלית–החריג הראשון (א)
היָ ידי מי שהָ -חוץ כדין על-שנרכשו במטבע

817................................................חוץ בעת הרכישה-תושב
817.......יחידות ב"קרן נאמנות להשקעות חוץ"–החריג השני (ב)

819...............................................................סכום אינפלציוני שליליג)
819.....................................................חישוב הרווחים המחולקים למשקיע ביחידות

ו ט פ ה ו ס  מ ה י  ר ו ע י ן ש ר ק ב ם  ר ו ק מ ש ם  י ח ו ו ר ל  ע ס  מ מ ם  י ר
ל א ר ש י ב  ש ו ת ד  י ח י י  ד י ב ת  י ל א ר ש י ת  ו נ מ א 820.......................................נ

820..................................................................בקרן נאמנות חייבתרווחים שמקורם 
820.................................................................חים שמקורם בקרן נאמנות פטורהרוו

820....................................................רווחים שהתקבלו מקרן נאמנות פטורהא.



תוכן העניינים

מו

821...........................................פדיון יחידות בקרן נאמנות פטורהמרווח הון ב.
822......................................................או יותר מהיחידות בקרן10%החזקת ג.

ת  ו נ מ א נ ן  ר ק ב ם  ר ו ק מ ש ם  י ח ו ו ר ל  ע ס  מ ה י  ר ו ע י ש
ל א ר ש י ת  ב ש ו ת ה  ר ב ח י  ד י ב ת  י ל א ר ש 824...................................................י

824...................................................................שיעור המס על הרווחים המחולקים
824......................................................פדיון יחידות בקרןשיעור המס על רווח הון מ

המס על רווחים שמקורם בקרן נאמנות ישראלית בידי ישיעור
825.............................................................................בית וחברה משפחתיתחברת 
825....................................................................................................כלליא.
825.....נאמנות ישראלית בידי חברת ביתשיעורי המס על רווחים שמקורם בקרן ב.
מס על רווחים שמקורם בקרן נאמנות ישראלית שיעורי הג.

826............................................................................בידי חברה משפחתית
ו ט פ ת ה ו נ מ א נ ן  ר ק ב ם  ר ו ק מ ש ם  י ח ו ו ר ל  ע ס  מ מ ר 

י ר ו ב י צ ד  ס ו מ י  ד י ב ת  י ל א ר ש 828...................................................................י
ו ט פ ת ה ו נ מ א נ ן  ר ק ב ם  ר ו ק מ ש ם  י ח ו ו ר ל  ע ס  מ מ ר 

ל מ ג ת  פ ו ק י  ד י ב ת  י ל א ר ש 828.........................................................................י
ו ט פ ה ו ס  מ ה י  ר ו ע י ם ש ר ו ק מ ש ם  י ח ו ו ר ל  ע ס  מ מ ם  י ר

ת ו נ מ א נ ן  ר ק י  ד י ב ת  י ל א ר ש י ת  ו נ מ א נ ן  ר ק 829.........................................ב
829...........................רווחים שמקורם בקרן נאמנות ישראלית בידי קרן נאמנות פטורה
829............................רווחים שמקורם בקרן נאמנות ישראלית בידי קרן נאמנות חייבת

829...................................................................................................הכְּלָלא.

830.........................................................................................החריג לכללב.
ו ט פ ה ו ס  מ ה י  ר ו ע י קש מ ש ם  י ח ו ו ר ל  ע ס  מ מ ם  י ם ר ר ו

ב ש ו ת י  ד י ב ת  י ל א ר ש י ת  ו נ מ א נ ן  ר ק ץ-ב ו 830............................................ח
830...............................................................................................................כללי

831...............................חוץ-הפטוֹר ממס על רווחים שמקורם בקרן נאמנות להשקעות
ת י ל א ר ש י ת  ו נ מ א נ ן  ר ק ב ת  ו ע ק ש ה ע  ו צ י ב ב ס  מ י  ל ו ק י 832...................ש

832...............................................................................................................כללי
833..............................................................................המס והפטוֹרים ממסשיעורי

835..................................................................................אופן חישוב החבות במס 
836..................................................................................................קיזוז הפסדים

837............................................................................................מועד החבות במס
: ג ק  ל רח ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו 838.........................................................ח

א ו ב 838................................................................................................................מ
ן  ו י ד פ ב ה  ר ו מ ת ם  ו ל ש ת ל  ש ב ר  ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו ח

ת  ו ד י ח ל י תש י ל א ר ש י ת  ו נ מ א נ ן  ר 839........................................................ק
839...............................................................................................................כללי

תשלום "תמורה" –תנאי לקיומה של חובת ניכוי מס במקור 
840...................................................................................ידי "חייב" ל"מוכר"-על

840....................................................................................................כלליא.

841................................................................................................."חייב"ב.



תוכן העניינים

מז

841................................................................................................"מוכר"ג.
843..............................................................................................ה""תמורד.

843.......................................................ת מס במקורוֹ כּחישוב רווח ההון ממנו יש לנַ 
843....................................................................................................כלליא.
844........................................................................................ניכוי הוצאותב.
844.......................................................................................קיזוז הפסדיםג.

844................................................................................................. כללי1
844...............................לתקנות ניכוי מרֶווח הון9. נוסחהּ המקורי של תקנה 2
846........................................................... התיקון לתקנות ניכוי מרֶווח הון3
847..............................המסים. הבקשה לאישור תובענה ייצוגית כנגד רשות 4
847.................................................. התיקון הנוסף לתקנות ניכוי מרֶווח הון5
849.................................................................הדין בבקשה לאישור-. פסק6

849..................................................................................................סיכוםד.
850................................................................ת במקורוֹ כּשיעור המס שעל החייב לנַ 

850..............ידי יחיד-ראלית עלתשלום תמורה בפדיון יחידות בקרן נאמנות ישא.
תשלום תמורה בפדיון יחידות בקרן נאמנות ישראלית .1

850.................................................................ידי יחיד תושב ישראל-על
תשלום תמורה בפדיון יחידות בקרן נאמנות ישראלית.2

850....................................................................חוץ-ידי יחיד תושב-על
851............ידי חברה-ת ישראלית עלתשלום תמורה בפדיון יחידות בקרן נאמנוב.

ראלית תשלום תמורה בפדיון יחידות בקרן נאמנות יש.1
851.............................................................ידי חברה תושבת ישראל-על

תשלום תמורה בפדיון יחידות בקרן נאמנות ישראלית.2
851................................................................חוץ-ידי חברה תושבת-על

852............................................................................................תיאום בגין הניכוי
852........................................................ר המס שנוכה במקור וקיזוז המסאישור בדב

ם  י ח ו ו ר ם  ו ל ש ת ל  ש ב ר  ו ק מ ב ס  מ י  ו כ י נ ת  ב ו ח
ת י ל א ר ש י ת  ו נ מ א נ ן  ר ק ב ם  ר ו ק מ 853...........................................................ש

853...............................................................................................................כללי
853..........................................................ת במקורוֹ כּר המס שעל מנהל הקרן לנַ שיעו

853....................................................................................................כלליא.

854...................................................תשלום רווחים לבעל יחידה שהוא יחידב.
854.................................................רווחים לבעל יחידה שהוא חברהתשלוםג.

855............................................................................................תיאום בגין הניכוי
855........................................................ר המס שנוכה במקור וקיזוז המסאישור בדב

ק  ר 1פ 857..................מיסוי השקעות במטבעות דיגיטליים: 2

: א ק  ל םח י י ל ט י ג י ד ה ת  ו ע ב ט מ ה ל  ש ם  ת ו ה מ 859...............................ל
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869...............................................................................................................כללי
869..........................................................................................................התמורה

869....................................................................................................כלליא.

870...............................................................................הכְּלָל והחריג לכללב.
871...................................................................................הוצאות המכירה.ג
872...........................................................קביעת התמורה במקרים מיוחדים.ד

872..............................................................................................כללי.1
872.....................חוץ-מטבעות דיגיטליים בתמורה הנקובה במטבעמכירת .2
872..........................................בעסקת חליפיןמטבעות דיגיטליים מכירת .3
873.........................במתנה שאינה פטורה ממסמטבעות דיגיטליים מכירת .4
874.............שנרכשו במועדים שוניםמסוג אחד מטבעות דיגיטלייםמכירת .5

875.....................................................................................................יום המכירה
875.............................................................................המחיר המקורי ויום הרכישה

875....................................................................................................כלליא.
875......................................................................................המחיר המקורי.ב

876..............................................................................................כללי.1
876.....................המטבעות הדיגיטלייםקביעת המחיר המקורי הבסיסי של .2

876.........................................................................................כללי)א
876.................................מזומניםשנרכשו תמורת מטבעות דיגיטליים )ב
877............................................שנתקבלו במתנהמטבעות דיגיטליים )ג
878...........................................ירושהשנתקבלו במטבעות דיגיטליים )ד
878.....................................דרך אחרתשנתקבלו במטבעות דיגיטליים )ה

878.........................................................................................יום הרכישה.ג
878..............................................................................................כללי.1
879.............................................................................................הכְּלָל.2
879.................................................................................חריגים לכללה.3

879............................................שנתקבלו במתנהמטבעות דיגיטליים )א
880...........................................ירושהשנתקבלו במטבעות דיגיטליים )ב

880...................קביעת המחיר המקורי הבסיסי ויום הרכישה במקרים מיוחדים.ד
880..............................................................................................כללי.1
881.....................חוץ-מטבעות דיגיטליים שתמורתם הייתה נקובה במטבע.2
881........................................שנרכשו בעסקת חליפיןמטבעות דיגיטליים .3
881........................שנרכשו במועדים שוניםמסוג אחד גיטלייםמטבעות די.4
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883....................................................חישוב רווח ההון הריאלי והסכום האינפלציוני
883.......................................................................חישוב רווח ההון הריאליא.
883.....................................................................אינפלציוניהסכום חישוב הב.

883..............................................................................................כללי.1
884.......................................................................הגדרת המונח "מדד".2
885....................................................................סכום אינפלציוני שלילי.3

885.......................מטבעות דיגיטלייםריאלי במכירתשיעור המס המוטל על רווח הון
885....................................................................................................כללי.א
ריאלי במכירת מטבעותשיעור המס המוטל על רווח הון.ב

886..........................................................תושב ישראלדיגיטליים בידי יחיד
886..............................................................................................כללי. 1
887.............................................................................פריסת רווח ההון.2

במכירת מטבעות ריאלישיעור המס המוטל על רווח הון. ג
887.......................................................דיגיטליים בידי חברה תושבת ישראל

887..............................................................................................כללי.1
888................מכירת מטבעות דיגיטליים בידי חברת בית וחברה משפחתית.2

888..........................................................................................א) כללי
888.....................................ב) מכירת מטבעות דיגיטליים בידי חברת בית

889.............................חברה משפחתיתמכירת מטבעות דיגיטליים בידי ) ג
890..................................................................פריסת רווח ההון הריאלי.3

ק  ר 1פ זוז הפסדים שמקורם בשוק ההון: 3 891.........כללי קי
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: ב ק  ל תח י ס נ נ י פ ה  ר י כ מ מ ן  ו ה ד  ס פ ה ז  ו ז י ק י  ל ל 894......................כ

י ל ל 894.................................................................................................................כ
י ת ק י ק ח ע  ק 894..................................................................................................ר

894.............................................................לפקודת מס הכנסה132הדין עד לתיקון 
895...........................................................................לפקודת מס הכנסה132תיקון 
895...........................................................................לפקודת מס הכנסה147תיקון 

י ל א י ר ן  ו ה ד  ס פ ה ן  י ב ל י  ל נ י מ ו נ ן  ו ה ד  ס פ ה ן  י ב ה  נ ח ב ה 896...............ה
896...............................................................................................................כללי

896........................................................(ג) לחוק התיאומים9הפסד ריאלי לפי סעיף 
896....................................................................................................כלליא.
898...........................................................................חישוב ההפסד הריאליב.
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903...............................................................................................................כללי
905.....................................הקיזוז החָלים על הפסד הון שוטף ממכירה פיננסיתכללי
הפסד הון שוטף ממכירה פיננסית מותר –הוראה הכללית ה. א

905.......................................................בקיזוז כנגד רווח הון מכל סוג שהוא
905..............................................................................................כללי.1
907.....................................................תנאים ומגבלות לגבי קיזוז ההפסד.2

הפסד הון שוטף ממכירה פיננסית מותר בקיזוז –הוראה הספציפית ה.ב
908..........................................................גם כנגד הכנסה מריבית ומדיבידנד

908..............................................................................................כללי.1
911....."הכנסה מריבית או מדיבידנד ששולמו בשל אותו נייר ערךקיזוז כנגד ".2
912........."הכנסה מריבית או מדיבידנד בשל ניירות ערך אחריםקיזוז כנגד ".3
914............................................................................................דוגמה.4

916....................................הקיזוז החָלים על הפסד הון מועבר ממכירה פיננסיתכללי
916....................................................................................................כללי.א
916..........................................................................................כללי הקיזוזב.

916..............................................................................................כללי.1
918.........................................................התנאים לקיזוז ההפסד המועבר.2

918.........................................................................................כלליא)

לא ניתן היה לקזז את הפסד ההון –התנאי הראשון ב)
918.....................................................................מס קודמות-בשנות

הנישום הגיש דו"ח שנתי לרשויות המס –התנאי השני ג)
920......................................................המס שבהּ נוצר ההפסד-לשנת

921...............................................................מועברההון התיאום הפסד .3
922............................ת מס הכנסהלפקוד92ביקורת על שיטת הקיזוז הקבועה בסעיף 
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ה  ר י כ מ מ ף  ט ו ש י  ב י ט ק א ד  ס פ תה י ס נ נ י 924...............................................פ
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הפסד שוטף ממכירה פיננסית המסוּוגת כהכנסה מעסקה 
925.......................................................................או עסק אקראי בעלי אופי מסחרי

ת י ס נ נ י פ ה  ר י כ מ מ ר  ב ע ו מ י  ב י ט ק א ד  ס פ 928.............................................ה
928...............................................................................................................כללי

928.......................תומס קודמ-תולא ניתן היה לקזז את ההפסד בשנ–המגבלה האחת 
931............כנגד מקורות מסוימיםההפסד המועבר מותר בקיזוז רק –המגבלה השנייה 
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: ה ק  ל יח ת ע ק ש ה י  ב י ס פ י  ס נ נ י פ ד  ס פ ה ז  ו ז י ק י  ל ל 936...................כ
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ן  ו ק י ת ר  ח א ל ן  י ד 1ה 3 ה2 ס נ כ ה ס  מ ת  ד ו ק פ 940.......................................ל

940...............................................................................................................כללי
941.....................................................................................................כללי הקיזוז

941....................................................................................................כללי.א
943...................................................................כללי קיזוז הפסד אקטיבי זר.ב

943..............................................................................................כללי.1
943.....................................................כללי קיזוז הפסד אקטיבי זר שוטף.2
944....................................................כללי קיזוז הפסד אקטיבי זר מועבר.3

945......................................................................הפסד פסיבי זרכללי קיזוז .ג
945..............................................................................................כללי.1
945.......................................................כללי קיזוז הפסד פסיבי זר שוטף.2
946......................................................כללי קיזוז הפסד פסיבי זר מועבר.3

947......................................................קביעת מקורו הגיאוגרפי של ההפסד וכימותו
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